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Solution eénergetique

Applicable a de multiples scénarios

Adaptation a divers scenarios, avec ou sans

U

reseau.

Ameliorer le taux d'auto-utilisation

Prédiction de la puissance + solution intelligente,
Sp— amelioration du taux d'utilisation de I'eénergie
verte, augmentation des revenus.

Sar et efficace

Isolation électrique du module, amélioration de la
% coheérence du systeme de batterie avec le gestion-
naire d'énergie.

)

@)

L0

Service apres-vente garanti

Quallité du service apres-vente garantie,
amelioration de l'efficacitée.

Hautement intégré

Compatibilite éelevée des logiciels et du mateériel,
reduction des couts de debogage One-App,
avant-vente, en cours de vente et apres-vente
integres.

WLAN
2 _ | Nuage
. RS485 re—r—ull i
TR A | =
Solaire PV Zn . ~
y - / =2 |
Onduleur h;;bride S Réseau
Compteur intelligent
CC
CA
LAy . Internet
!,v f 'T WIF]
LF Charge sur le réseau  Chargeur e
Charge hors reseau WLAN
Partenaires Norme
@r e | o | JASOLAR  ATWSOLAR s CanadlanSolar ..@! | (€ (B @

A sopiane:  KSTAR  SGFAR [ SENT
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RSD |
. Certifie par la norme SUN Spec;
« Communication PLC;
« Moins de bruit et plus d'efficacite;
Accessoires “

Solution du systeme résidentielde stockage et de charge optiques (Exemple)

Systememonophasé Systéme triphasé
Nomdi SKWHKWh SKW+10KWh SKWW+10kWh &KWH1kWh 10KW+15KWh 15KW+10KWh 15KWAH20kWh
: Diagramme  Spécifications . Specifications . Spécifications . Specifications : Spécifications . Spécifications . Spedifications :
produit pe pe pec pec pec
et modéles G et modéles Qe et modeéles G et modeles Qe et modeles s et modeles QI et modéles QI
PV P/N,400W 14 P/N,400WV 1 P/N,400W 14 P/N,400W o P/N,400W 8 P/N,400W 4 P/N,400W 4
Modues Tout noir Tout noir Tout noir Tout noir Tout noir Tout noir Tout noir
Onduleur | 2MPPT 2MPPT 2MPPT 2MPPT 2VIPPT 2VPPT 2VPPT
hybride SKWW-PH L SKW-PH 1 BKW-3PH 1 8&W-3PH 1 10KW-3PH 1 15KW-3PH 1 15KW-3PH 1
Stockage BTHT ’ BT/HT 1 BT/HT ’ BT/HT 1 BTHT 1 BTHT 1 BTHT 1
de batterie SKWh*1 KWh*2 S5kVWh*2 SKWh*2 SKWh*3 SKWh*2 SKWh*4
Charge AR 1 TU2ZKW 1 TMU2ZXW . TMU2ZXW 1 TU2XW 1 TU2KW : 722K 1
CA Monoftriphase Mono/triphasé Mono/triphasé Mono/triphasé Monotriphasé Monoftriphasé Mono/triphasé
‘ ' ' I Configurer le produit en fonction dela situation reelle
a chaleur -
s  ——p Systemede Systémede Systémede Systémede Systémede Systémede Systemede
m support pour 1 support pour 1 support pour 1 support pour 1 support pour 1 support pour 1 support pour 1
photovoitaique " toit plat/incliné toit plat/incliné toit plat/incliné toit plat/incliné toit plat/incliné toit plat/incliné toit plat/incliné
: H1Z22Z2-K De- H1Z2Z2-K De- H1Z22Z2-K De- H1Z22Z2-K De- H1Z22Z2-K De- H1Z2Z2-K De- H1Z272-K De-
Caple CC 4o¥lorm? mande  AMMABM?  ande 4MPEM? qande APt pande 4MPEBMN? ande 4MBMM? pande 4AMPBMM? pande
ZRC-YJV-1KV- ZRC-YJV-1KV- ZRC-YJV-1KV- ZRC-YJV-1KV- ZRC-YJV-1KV- ZRC-YJV-1KV- ZRC-YJV-1KV-
Cable CA . 36y 2 36y 2 56T De-  some De-  gomne De- gomn De-  sqomne Deo-
(Cuivre) ~ Mande  uyre)  Mande ey  MaNde  cupe) MANde (cuivre)  MANdE (cuie) | Mande  (Cuivre) mande

Pour plus d'informations : Veuillez nous contacter par email ou sur notre site internet

Module solaire+ Bloc de batterie +Onduleur (Micro-onduleur)+Chargeur V2G (bientbtdisponible) Collecteur +Optimiseur +Capteur de puissance intell- gent +RSD
+Support +Cable +Plateforme Nuage+Application intelligente.

Module PV Onduleur
. Modules tout noirs; *Onduleur hybride multi-
. Module unique, surface <2n?, éJf?ndet pp—
. TypeN: *Efficacite de 97 % ;
- *Optimiseur MPPT link
multiple;
App intelligente

*Une seule application pour
lagestion intelligente dela

maison et defenergie.
ChargeurEV
*Chargeurmonophaseé pour
vehicules électriques;
KW, TIKW, ZKW,
*Charge en deux étapes;
. ALB005-TS, conception professionnelle
personnalisée;
. Meaterau en alliagedaluminium a haute
résistance pour assurer lastabilite et la .‘a Li-ion battery system
solidité; '.',. _
. Garantiede 10ans sur le produit, 1 *stackable design;
garantiede 25 ans sur laduréedevie; ‘ *Safe and efficient,easy to
expand;

| 06
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OCaractéristique

Technologie de grille multi-maitre:
@ Sortie de puissance et fiabilité PlD

accrues du produit.

Capacité de charge: Charge de
vent jusqu'a 2400 Pa, charge de
neige lourdejusqu'a 5400 Pa.

©Garanti

. Garantiede 12 ans pour le produit
. Garantiede 25 ans sur lapuissance desortielinéaire
. Dégradation annuelle de lapuissance sur 25 ans =< 0,55%

Anti-PID: Dégradation causée par le

PID grace a l'optimisation de la tech-
nologie de production et du contréle des
matériaux.

Sur et fiable: Faible température e
de travail et résistance a la haute ‘,
pression

©Certifications

. |EC 61215(2016)
. |EC 61730(2016)

Adaptabilté dans les environnements
difficiles: Résistance élevée au brouil-
lard salinet a lammoniac.

Respectueux de lenvironnement. Pas
de fluor et pe u de plo mb pour la
protection de lenvironnement

(saufla premiere année)

Garantied'Astronergy ==
98 OO% Garantiedel'industrie ___
e .
™ S
e W,
) - s----‘°--
e 33 e
' b ‘N 84.80%
v ~0 80.70%
' ! I ! :
(années)

Courbe dedégradation linéaire

« 1ISO 9001: 2015: Systemede gestion delaqualité

ISO 14001: 2015: Systemede gestion del'environnement «

IOS 45001: 2018: Santé et sécurité au travalil

IEC/TS 62941: Systemedequalité pour la fabrication des
modules photovoltaiques

€| & | &

Trou PE '

- AA
1134 mm | i Emballage standard

H Poids/module: 21,3 kg

= ey x 14 v ;

Trou d'installation B T "

Poids/palette: 36pcs/palette
(voir le contrat)

Poids/palette: 811 kg

'—- (S &) 1 bt

Emballage

o0 mm

1414 mm

1

Loading capacity

T’ |C8h mm T
T £

18=3.5 rrur x 8.5 mm .
Trou de vidange :L d .
936 pcs/camion
Specifications electriques

Capacité de chargement
(Modules par conteneur 40'HQ)

Module CHSM54M(BL)-HC-395 CHSM54M(BL)-HC-400 CHSM54M(BL)-HC-405

STC NMOT STC NMOT STC NMOT
Puissance maximale (Pmax) 395,0 295,2 400,0 2989 405,0 302,7
Tension defonctionnement optimale (Vmp) 30,92 28,82 31,09 28,98 31,26 29,13
Courant defonctionnement optimal (Imp) 12,77 10,24 12,86 10,32 12,96 10,39
Tension de circuit ouvert (Voc) 36,80 34,78 37,00 34,97 37,20 39,15
Courant de court-circuit (Isc) 13,52 10,97 13,65 11,07 14,76 1 G o

Efficacité du module (%) 20,2 20,5 20,7

Tension maximaledu systeme (IEC/UL) CC 1000V/1500V

Puissance nominaledu fusible desérie maximum (A) 25
Tolérance de puissance O~+5W
Facteur de température de lapuissance maximale -0,34%/°C
Facteur de température dela tension du circuit ouvert +0,04%/°C
Facteur de température du courant de court-circuit -0,25%/°C
Température nominale de fonctionnement du module (NMOT) 41£2°C

STC: Irradiation 1000 W/m2, température dela cellule 25°C, AM=1,5
NMOT: Irradiation 800 W/m2, température ambiante 20°C, AM=1,5, vitesse du vent 1 m/s

Caracteéristiques mécaniques

Dimensions extérieures (L*L*H) 1722x1134x30mm

Type de cellule Monocristalline de type P

Nombre de cellules 108 (6x18)

Technologie du cadre Aluminium anodisé noir

Epaisseur du verre 3,2 mm, verre a revétement a haute transmission, semi-trempé a faible teneur en fer, gaufré
Longueur du cable (connecteur inclus) TUV, (+)350 mm, (-)250 mm, ou personnalisée
Diamétre du cable (IEC/UL) 4 mm?12AWG

Charge d'essai mécanique maximale 9400 Pa(avant)/2400 Pa(arriere)

Type de connecteur (IEC/UL)

HCB40(standard)/MC4, MC4-EVOZ2A (en option)

Courant-tension (400W) Courant-tension (400W) Puissance-tension (400W)

16

16 ” 500 5
14 — -
1 2 2 < 400 4 »
< 10 — 2 72 = - —
g ¢ . £ ¢ =
3 6 — S 6 T 200+ )
) w o - - -
O 4 W S 4 S 1004 B ZA =
2 2 I ——
0 0 - v
0
o s 10 15 20 25 30 35 40 S mE G gEe Be G e a s 10 15 20 25
Tension (V) Tension (V) Tension (V)

Pour plus d'informations : Veuillez nous contacter par email ou sur notre site internet
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OCaractéristiques

Technologie de grille multi-maitre:
Sortie de puissance et fiabilité
accrues du produit

Capacité de charge: Charge devent
jusqu'a 2400 Pa, charge de neige
lourdejusqu'a 5400 Pa

©Garanti

. Garantiede 12 ans pour le produit
. Garantiede 30 ans sur la puissance de sortielinéaire

- ’-'- o

PID

©

. Dégradation annuelle de la puissance sur 30 ans =< 0,4%
(saufla premiere année)

99.00%

Garantie dutype N

84.80%

1 1 T ' 4

Courbe dedegradation lineaire

~

(années)

Anti-PID: Deégradation causée par le
PID grace a l'optimisation de la tech-
nologie de production et du contrdle des
matériaux

Sur et fiable: Faible température
de travail et résistance a la haute
pression

<

e

©Certifications

. |EC 61215(2016)
. |EC 61730(2016)

Adaptabilité dans les environnements
difficiles: Reésistance élevée au brouil-
lard salinet a 'ammoniac

Respectueux de l'environnement. Pas
de fluor et peu de plomb pour la
protection de [environnement

- 1ISO 9001: 2015: Systemede gestion delaqualité
« ISO 14001: 2015: Systemede gestion del'environnement .
|OS 45001: 2018: Santé et sécurité au travall

Garantiede type P e

Py CyCLE

-

Trou PE

Poids/Module: 21,3 kg

=t e x 14 v

1134 rem _14 % mm - Emballage standard
A

Trou d'installation P — -

d Poids/palette: 36pcs/pallet
E | E| (voir le contrat)
=\ Emballage

1]

g
iy n
EIE

Poids/palette: 811 kg

T_ 1086 e T

=15 mmx 8.5 mmi ¢

Trou devidange % ld

Capacité de chargement
(Modules par conteneur 40HQ)

936 pcs/camion

Spécifications électriques

Module CHSMS54N-HC-420 CHSMH5N-HC-425 CHSMS54N-HC-430 CHSMS54N-HC-435
ST NMOT ST NMOT ST NMOT ST NMOT
Puissance maximale (Pmax) 455,0 319,6 42’:0,0 323,4 455,0 32r. 1 420,0 330,9
Tension defonctionnement optimale (Vmp) 32,10 30,21 32,27 30,37 32,44 .53 32,61 30,70
Courant defonctionnement optimal (Imp) 13,24 10,58 13:33 10,65 13,41 10,71 13,49 10,78
Tension de circuit ouvert (Voc) 38,20 36,29 38,40 36,48 38,60 36,67 38,80 36,85
Courant de court-circuit (Isc) 13,98 11,28 14,09 1537 14,19 11,46 14,30 11,54
Efficacité du module (%) 21,80 22,00 22,30 22,50
Tension maximaledu systeme (IEC/UL) CC 1500
Puissance nominaledu fusible desérie maximum (A) 25
Tolérance de puissance O~+5W
Facteur de température de lapuissance maximale -0,29%/°C
Facteur de température dela tension du circuit ouvert +0,043%/°C
Facteur de température du courant de court-circuit -0,25%/°C
Température nominale de fonctionnement du module (NMOT) 41+2°C

STC: Irradiation 1000 W/m2, température dela cellule 25°C, AM=1,5
NMOT: Irradiation 800 W/m2, température ambiante 20°C, AM=1,5, vitesse du vent 1 m/s

Caracteristiques mécaniques

Dimensions extérieures (L*L*H) 17227113430 mm

Type de cellule Monocristalline de type N

Nombre de cellules 108 (6*18)

Technologie du cadre Aluminium anodisé noir

Epaisseur du verre 3,2 mm, verre a revétement a haute transmission, semi-trempé a faible teneur en fer, gaufré

Longueur du cable (connecteur inclus) TUV, (+)350 mm, (-)250 mm, ou personnalisée

Diameétre du cable (IEC/UL) 4 mm?12AWG

Charge d'essai mécanique maximale 9400 Pa (avant)/2400 Pa (arriere)

HCB40(standard)/MC4, MC4-EVO2A (en option)

Courant-tension (430W)

Type de connecteur (IEC/UL)

Courant-tension (430W) Puissance-tension (430W)

16
l( -
) 14 500
14 pre—__e — —
12 _ 12 g
2 18 o "|v 2 10 Cells temp. =25 ° ~
= N = A1 g - 0\
(o 3 Y "E Cells temp. =35 °C 8 1
m '.. |" m i m ’m 2] -" .I.
5 6 — S 6 Cells temp. =45 °C . ~ g e . ".o
; N , . %) B |
8 4 R “':; 8 4 Cells temp.~ 55 C S5 1004 N . S 'f}
S T R -
- '.‘1 2 Cells temp. =65 °C o t':: i — % o“
0 . 0 -~ ~ 0 — v T w T T \ an
o % 10 15 X 25 30 35 40 . 10 5 20 2% N 35 40 . > 10 15 20 25 30 35
Tension (V) Tension (V) Tension (V)

Pour plus d'informations : Veuillez nous contacter par email ou sur notre site internet
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Technologie de grille multi-maitre:
@ Sortie de puissance et fiabilité

accrues du produit

Capacité de charge: Charge devent
& jusqu'a 2400 Pa, charge de neige
lourde jusqu'a 5400 Pa

©@Garanti

« Garantiede 12 ans pour le produit

Anti-PID: Dégradation causée par le

PID PID grace a l'optimisation de la tech
nologie de production et du contréle des
matériaux

Sar et fiable: Faible température
@ de travail et résistance a la haute

pression

<

7o
T

©Certifications

. IEC 61215(2016)

« Garantiede 30 ans sur la puissance de sortielinéaire « IEC 61730(2016)

« Dégradation annuelle de la puissance sur 30 ans =< 0,4%

(saufla premiere annee)

-

9.00%

Adaptabilité dans les environnements
difficiles: Résistance élevée au brouil-
lard salineta lammoniac

Respectueux de lenvironnement. Pas
de fluor et peu de plomb pour la
protection de I'environnement

« 1SO 9001: 2015: Systeme de gestion de la qualité

« 1ISO 14001: 2015: Systeme de gestion de I'environnement
IOS 45001: 2018: Santé et sécurité au travalil

Garantie du type N

Garantiedu type P

Courbe de dégradation linéaire

PV CYCLE

1134 e —# ‘:":.'”'” . Packing Standard

Trou PE i 3
; Poids/Module: 21.3 kg

B=2 mum x 1£ mam ﬁ
. |
. .-

Trou d'installation .

Poids/palette: 36pcs/pallet
(voir le contrat)

1 &0 mm
mm

L/

Emballage
v 3mm Poids/palette: 811 kg

g9 mm

1 1086 v T

lG=35mm = S mm :
Trou de vidange L J |

Capacité de chargement
(Modules par conteneur 40'HQ)
936 pcs/camion

Spécifications électriques

Modiile CHSM54N(BL) CHSM54N(BL) CHSM54N(BL) CHSM54N(BL)
HC-405 HC-410 HC-415 HC-420
Puissance maximale (Pmax) ST NMOT ST NMOT ST NMOT ST NMOT
Tension de fonctionnement optimale (Vmp) 405.0 304.6 410.0 308.3 415.0 3121 4200 315.8
Courant de fonctionnement optimal (Imp) 31.73 29.87 31.75 39.88 31.76 29.90 31.93 30.06
Tension de circuit ouvert (Voc) 12.76 10.20 12.91 10.32 13.06 10.44 1318 10.51
Courant de court-circuit (Isc) SO 35.87 37.78 35.89 37.80 35.91 38.00 36.10
Efficacité du module (%) 13.41 10.82 13.58 10.96 13.76 11.11 13.87 11.20
Tension maximale du systéme (IEC/UL) 20.70 21.00 21.30 21.50
Puissance nominale du fusible de série maximum (A) DC 1500
Tolérance de puissance 25
Facteur de température de la puissance maximale O~+5W
Facteur de température de la tension du circuit ouvert -0.30%/°C
Facteur de température du courant de court-circuit +0.043%/°C
Température nominale de fonctionnement du module (NMOT) -0.24%/°C
41+2°C

STC: Irradiation 1000 W/m2, température de la cellule 25°C, AM=1,5
NMOT: Irradiation 800 W/m2, température ambiante 20°C, AM=1,5, vitesse du vent 1 m/s

Caracteéristiques mécaniques

Dimensions extérieures (L*L*H) 1722x1134x30 mm
Type de cellule Monocristalline de type N
Nombre de cellules 108 (6*18)
Technologie du cadre Aluminium anodisé noir
Epaisseur du verre 3,2 mm, verre a revétement a haute transmission, semi-trempé a faible teneur en fer, gaufré
Longueur du cable (connecteur inclus) Portrait: 300 mm;Landscape: 1200 mm
Diametre du cable (IEC/UL) 4 mm?12 AWG
Charge d'essai mécanique maximale 9400 Pa (front)/2400 Pa (back)
Type de connecteur (IEC/UL) HCB40 (standard)/MC4-EVO2A (optional)
Current-Voltage(415W) Current-Voltage(415W) Power-Voltage(415W)
n : w
14 - = -
= o N\ < S 400 N\
: 10 -..“.l',' : 10 Cells temp.=25° 8 300 \ ||‘
c 3 — _‘“"..:.' é 8 | = Celis temp.=35°C & '--—\'-."'..l
§ 6 — _'l".":" 8 6 T Cells temp. =45 °C g 200 P i .'..'.:.
O & - \".tl'? O 4 T Cells temp. =55 °C 5 100 o -——’---- \ \

2 -\'-.‘ ".'lL 2 Cells temp. =65 °C — p— ..‘."- "u'!l
O L 2 T v T T v T L 3 — 0 — ~ — ~ - — - . O T Y Y v T e
- s 10 15 20 25 30 3 4 0 ) 15 20 25 30 35 40
Tension (V)

e s+ 10 15 20 23 30 35 4
Tension (V) Tension (V)

Pour plus d'informations : Veuillez nous contacter par email ou sur notre site internet
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HYD HYD HYD HYD HYD HYD HYD

3000-EP 3680-EP 4000-EP 4600-EP 5000-EP 5500-EP* 6000-EP

Entree CC (PV)

Puissance d'entrée pv maximale recommandée 4500 Wp 5400 Wp 6000 Wp 6900 Wp 7500 Wp 7500 Wp 9000 Wp
Tension d'entréemaximale 600V
Tension dedémarrage 100V
Tension d'entréenominale 360 V
Plage de tension defonctionnement MPPT 90~550V
Nombre of MPPT 2
Nombre max. de chaines d'entrée par MPPT 1M
Courant d'entrée max. par MPPT 13A/13A
Courant de court-circuit max. par MPPT 18 A/18 A
Sortie CA (sur réseau)
Puissance de sortie nominale 3000 W 3680 W 4000 W 4600 W 5000 W 5000 W 6000 W
Courant de sortie nominal 13A 16 A 17,4 A 20 A 21,7 A 23.9A 26,1 A
; Tension nominale du réseau L/N/PE, 230V
‘ Frequence nominale du réseau 50/60 Hz
HY D 3000~6000'E P C Puissance apparente de sortie max. 3000 VA 3680 VA 4000 VA 4600 VA 5000 VA 5500 VA 6000 VA
: Courant de sortie max. 15A 16 A 20 A 20,9 A 21,7 A 25 A 27,3 A
THDiI < 3%
Facteur de puissance 1 (adjustable +/-0,8)
Puissance de sortie: " Parametres dela batterie
Type de batterie Lithium-ion, plomb-acide[3]
Nombre de canaux d’'entréedela batterie 1 1 1 1 1 1 1
N s % Puissance de charge/décharge max. 3750 4000 4250 5000 5000 5000 5000
om: | Courant de charge/décharge max. 75 A 80 A 85 A 100 A 100 A 100 A 100 A
Onduleur monophasé intégré a stockage d'énergie - Mode de communication BMS CAN, RS485
Sortie CA (hors réseau)
Puissance de sortie nominale 3000 W 3680 W 4000 W 4600 W 5000 W 5000 W 5000 W
Courant de sortie nominal 13A 16 A 17,4 A 20 A 21,7 A 23,9 A 26,1 A
Tension nominalede sortie L/N/PE. 230V
Fréequence nominalede sortie 50/60 Hz
Puissance apparente de sortie max. 3000 VA 3680 VA 4000 VA 4600 VA 5000 VA 5500 VA 6000 VA
Puissance apparente de S_Oﬂiede _Cfétea temps 4500 VA, 30 s 4800 VA, 30s 5100 VA, 30s 6000 VA, 30s 6000VA, 30s 6000VA, 30s 6000VA, 30s
Courant desortic maximel 136 A 16 A 182 A 20,9 A 22,7 A 227 A 27A
THDI (@ charge linéaire) < %
© r = . Temps de commutation 10 ms par défaut
Caracteristique Efficacité
Efficacité MPPT max. 99,90%
= HE A i Efficacité max. 97,60% 97,60% 97,60% 97,80% 97,80% 97,80% 98%
» Ecran de 4 pouces, support multiingue Efficacité européenne 97,20% 97,20% 97,20% 97,30% 97,30% 97,30% 97,50%
. : e : Efficacité . h /déch 1 0
+ Gestion intelligente de I'énergie ool il s argel] S
Protection
. UPS pour un fonctionnement stable des charges critiques NIGTUPEA-CC Oui
Protection contre l'inversion de connexion PV Oui
. Intégration du PV et du stockage, taux d'auto-utilisation elevé Protection dela batterie inversee Oui
. _ . o Protection contre les courts-circuits Oui
- Nombreuses options de batterie, supportant les batteries VRLA et au lithium Protection contre les surintensités Oui
: . : Protection contre les surtensions '
. Modes de surveillance flexibles, supportant RS485/WIFI|, Ethernet/4G (en option) i o S Oul
Détection del'impédance d'isolation Oui
Protection anti-ilotage Ovui
Protection contre les surtensions PV: Type IIl,CA: Type Il
Parametres généraux
Plage de température defonctionnement -30°C~60°C (Au-dessus de 45°C déclassement)
Plage d’humidité relative 5%~95%
Altitude max. defonctionnement 4000 m
Autoconsommation en reserve[2] <10W
© C e rt |f | C atl ons © G p | (9] Topplogie | Isolation de haute fréequence (pour la batterie)
Méthode d'installation Mural
. EN 61000-3-3, EN 61000-3-11, EN 61000-3-12, = , ==gie g Precton P
51 P v S DlmenS|or1§ (L HEE) 482*503*183
IEC 62109-1/2, IEC 62116, IEC 61727, IEC 61683, ] S ey Mode refroidissement Naturel
N . - » s Poids 21,5kg
IEC 60068 (1, 2, 14, 30) & 1] T T | — Commlincation RS485/CAN/WiFi, en option: Ethernet/4G
[ o] ‘{W‘ | P L" - oW _ E | P————————p—— - ‘,4.;;“; Affichage LED & APP + Bluetooth
ha gl R A R4 11 RSt ‘ ALY e EN 61000-3-3, EN 61000-3-11, EN 61000-3-12, IEC 62109-1/2, IEC 621186,
e 1 11 Hir » "ot I Norme : GO - :
puteteg 31| é], Y| T | rr—————m—" S 1 ] ——-«----+—j IEC 6172/, IEC 61683, 1EC 60068 (1, 2, 14, 3U)
=l ad l 18 4 : ." L. S ———— Y | -y X
.::'{".: H ::4 ;" i . gz s ’ 4 .'. ";! r——— ¥ es les spécifications sont susceptibles d’étre modifiées sans préavis
’__LLJ. g J_L_L- 1] i..i.l_LE :L_,E.t L,_l:ﬂ ‘{_J l'l ] _!l_. *Pour plus d'infzon:tati;ns, ::ui:ez tllwus conttacter ::rb ::m:il :: su(rx::ztre site IntF:;met. |
g c € [ AN x e | « Batterie-CAefficacité maximaledela charge et de ladécharge dela batterie

« Perte enréserve alatension d'entréenominale
« Veuillez vous référer a la «Liste des batteries compatibles avec les modeles d'onduleurs PVSTAR»

| 11 | 12



| 13

HYD SK~20KTL-3EP

Puissance de sortie:
5/6/8/10/10/15/20 KW

Nom:

Onduleur integré a stockage d'eénergie triphase

OCaractéristiques

2 MPPTs, installation flexible

Modes de fonctionnement multiples

UPS pour un fonctionnement stable des charges critiques

Integration du PV et du stockage, taux d'auto-utilisation éleve

La sortie hors reseau peut étre connectée a une charge désequilibree,

supportant une sortie triphasee separee

. Modes de surveillance flexibles, supportant RS485/WIFI|, Ethernet /4G (en option)

©Certifications

Securité: [EC/EN 62109-1/ IEC/EN 62477-1

EMC: IEC/EN 61000-6-1/-2/-3/-4
Réseau: VDE-AR-N 4105

4 | Ce

OGplo

Navd l ‘

P '——&—J-
' v D>

‘ 'a' —

Tableau de données

Entréee CC (PV)

Puissance d'entrée pv max.recommandeée

Tension d'entrée max.
Tension dedémarrage
Tension d'entréenominale
Plage de tension defonctionnement MPPT
Nombre de MPPT
Nombre max. de chaines dentrée par MPPT
Courant d'entrée max. par MPPT
Courant de court-circuit max. par MPPT
Sortie CA (sur réseau)
Puissance de sortie nominale
Courant de sortie nominal
Tension nominale du réseau
Frequence nominale du réseau
Puissance apparente de sortie max.
Courant de sortie max.

THDiI
Facteur de puissance

Parametres dela batterie
Type de batterie

Plage de tension dela batterie
Nombre de canaux d'entréedela batterie
Puissance de charge/décharge max.
Courant de charge/décharge max.
Mode de communication BMS
Sortie CA (hors réseau)
Puissance de sortie nominale
Courant de sortie nominal
Tension nominalede sortie
Fréquence nominalede sortie
Puissance apparente de sortie max.
Puissance apparente de sortiede créte, temps
Courant de sortie maximal
THDI (@ charge linéaire)
Temps de commutation

Efficacite

Efficacité MPPT max.
cicacie max. Y8, 00%

Efficacité européenne
Efficacité max. de charge/décharge[1]

Protection
Interrupteur CC

Protection contre l'inversion de connexion PV
Protection contre l'inversion de connexion dela batterie
Protection contre les courts-circuits
Protection contre les surintensités
Protection contre les surtensions
Détection del'impédance d'isolation
Détection de courant résiduel
Protection anti-ilotage
Protection contre les surtensions
Parametres généraux
Plage de température defonctionnement
Plage d’humidité relative
Altitude max. defonctionnement
Autoconsommation en reserve[2]
Topologie
Meéthode d'installation
Degré de protection
Dimensions (W*H*D)
Mode refroidissement
Poids
Communication
Affichage

Norme

HYD
SKTL-3PH

7500Wp

(6000Wp/6000Wp)

5000W
7,2A

S5500VA
8A

5000W
20A

5000W
7,2A

S500VA
10000VA,60s

95, UU%

97,50%
97,60%

Naturel
33 kg

HYD
6KTL-3PH

9000Wp

(6000Wp/6000Wp)

11
12,5A/12,5A
15A/15A

6000W
8,7A

6600VA
10A

6000W
25A

6000W
8,7A

6600VA
12000VA,60s

10A

98,00%

97,50%
97,60%

Naturel
33 kg

(6000Wp/6000Wp)

Naturel

HYD HYD
8KTL-3PH

12000Wp 15000Wp

1000 V
200V
600 V
180~960 V
2

8000W 10000W
11,6A 14,5A
3/N/PE, 230/400 Vac
50/60 Hz

8800VA 11000VA
13A 16A

< 3%
1 par défaut (réglable +/-0,8)

Lithium-ion, plomb-acide

180~800V
1 2
8000W 10000W
25A S50A(25A/25A)
CAN,RS485
8000W 10000W
11,6A 14,5A
3/N/PE,230/400Vac
50/60Hz
8800VA 11000VA
16000V A,60s 20000VA,60s
13A 16A
< 3%
<10 ms
99,90%

Y8, 2U% Y8,20%
97,50% 97,70%
97,60% 97,80%

Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui

PV:Type II,CA:Type I

-30°C~60°C
5%~95%
<4000m

<20W
Sans transformateur

Mural
P65
586,6"515*261.,2

33 kg 37 kg

RS485/CAN/WiFi,En option: Ethernet/4G

LCD&APP+Bluetooth

10KTL-3PH

HYD
15KTL-3PH

22500Wp

2/2
25AI25 A
30A/30A

15000W
21,7A

16500VA
24A

2

15000V
50A(25A/25A)

15000W
21,7A

16500VA
22000VA,60s

24A

98,2U%
97,70%
97,80%

37 kg

HYD
20KTL-3PH

30000Wp

(7500Wp/7500Wp)(11250Wp/11250Wp)(15000Wp/15000Wp)

20000W
29,0A

22000VA
32A

2

20000W
50A(25A/25A)

20000W
29,0A

22000VA
22000VA,60s

32A

97,70%
97,80%

Flux d’air forcé Flux dairforcé Flux d’air forcé

37 kg

EN61000-6-2,EN61000-6-3,EN61000-3-2,EN61000-3-3,EN61000-3-11,EN61000-3-12,
IEC62109-1/2,1EC62040-1,AS/NZS4777,VDEV 0124-100,

« Batterie-CAefficacité maximaledela charge et de ladécharge dela batterie

« Perte enréserve alatension d'entrée nominale

VDE-AR-N4105,EN50438/50549

*Toutes les spécifications sont susceptibles d’'étre modifiées sans préavis.

*Pour plus d'informations : Veuillez nous contacter par email ou sur notre site internet.

+ Veuillez vous référer a la «Liste des batteries compatibles avec les modéles d'onduleurs PVSTAR»

| 14



HMS-800~1000-2T

Puissance de sortie:
800/900/1000 W

Nom:
Micro-onduleur monophase 2 en 1

OCaractéristique

« Micro-onduleur 2 en 1 de grande puissance avec une puissance de sortiejusqu'a 1000 VA

« VDE-AR-N 4105 Standard, compensation de la puissance réactive

+ Securité au-dessus du toit grace a l'arrét rapide au niveau du module
. MTTP et surveillance des données, plus de production d'énergie, maintenance facilitéee

» Conception 2 en 1, installation confortable

. La solution sans fil sous-1G permet une communication stable avec la passerelle PVSTAR DTU

Certifications

T

115

Entrée CC (PV)

Puissance du module adapté (W)
Tension d'enfrée max.

Plage de tension de fonctionnement MPPT (V)

Tension de démarrage (V)
Courant d'entrée max.
Courant de court-circuit d'entrée max.
Nombre de MPPTs
Nombre max. d'entrées par MPPT
Sortie CA (sur réseau)
Puissance de sortie nominale
Courant de sortie nominal (A)
Tension/plage de sortie nominale (V)[1]
Fréquence/plage nominale (Hz)[1]
Facteur de puissance (reglable)
Distorsion harmonique totale
Unités max. par branche (10AWG)[2]
Unités max. par branche (12ZAWG)[2]
Efficacite
Efficacité de pointe CEC
Efficacitée MPPT
Consommation électrique nocturne (mW)
Données mécaniques
Plage de température defonctionnement
Dimensions (L*H*P)
Poids
Classe de protection
Refroidissement

Autres
Communication
Type d'isolation

Surveillance
Conformité

HMS-800-2T

320~540+

2xX14 A

800 W
3,64A 348A 3,33A
230/180~275V

65V
16~60 V

22\
2X15A
2x25 A

900 W
409A 391A 3,75A

230/180~275V
90/45~55 Hz
>0,99 par défaut, 0,8 en téte...0,8 en retard
<3%
/7 8 8
4 5 5

96,50%
99,80%
<50

-40°C~+65°C
261*180*35,1 mm
3,2 kg
IP67 (extérieur)
Convection naturelle - pas de ventilateur

Sub-1G
Transformateur HF isolé galvaniquement

NuageTaichi
VDE-AR-N 4105

*Toutes les spécifications sont susceptibles d'étre modifiées sans préavis.
*Pour plus d'informations : Veuillez nous contacter par email ou sur nofre site internet.

« La plage de tension/fréquence nominale peut étre modifiée en fonction des exigences locales.

« Veuillez vous référer aux exigences locales pour lenombre exact de micro-onduleurs par branche.

400~670+

2x16 A

1000 W
455A 435A 417A
230/180~275 V



Entréee CC (PV)

HMT-1800-4T

Puissance de module adaptée 320~540+ 360~600+ 400~670+
Tension d'entrée max. 65V
Plage de tension de fonctionnement MPPT 16~60 V
Tension dedémarrage 22/60 V
Courant d'entrée max. 2x14 A 2X15A 2X16 A
Courant de court-circuit d'entrée max. 4x25 A
Nombre de MPPTs 2
Nombre max. d'entrées par MPPT 2
Sortie CA (sur réseau)
Puissance de sortie nominale 1600 W 1800 W 2000 W
Courant de sortie nominal (A) 2,32x3 2,61x3 2,90x3
H MT-1 6m~m4T Tension/plage de sortie nominale(V)[1] 230/400, 3W+N+PE
Fréquence/plage nominale (Hz)[1] 50 Hz
Facteur de puissance (réglable) > 0,99 par défaut
Distorsion harmonique totale <3%
Puissance de sortie: Unités max. par branche(10AWG)[2] 3 . 5
1600/1800/2000 W Unités max. par branche(12AWG)[2] 13 12 11
Efficacite
N om: Efficacité de pointe CEC 96,50%
Efficacité MPPT 99,80%
Micro-onduleur triphasé 2en i Consommation électrique nocturne (mW) <50
Données meécaniques
Plage de température defonctionnement -40°C~+65°C
Plage de température de stockage -40°C~+85°C
Dimensions (L*H*P) 326x222x40,6 mm
Poids 9,9 kg
Classe de protection IP67 (extérieur)
Refroidissement Convection naturelle - pas de ventilateur
Autres
Communication Sub-1G
Type d'isolation Transformateur HF isolé galvaniquement
sy = __gu Surveillance NuageTaichi
OCaractéristique Conformité VDE-AR-N 4105
*Toutes les spécifications sont susceptibles d’étre modifiées sans préavis.
. Sortle trlphaSée, Champ d'appllcatlon élargl *Pour plus d'informations : Veuillez nous contacter par email ou sur notre site internet.
« Securité au-dessus du toit grace a l'arrét rapide et au transformateur isolé a haute fréquence
+ Puissance de sortie maximale de 2000VA, adaptée aux modules de 182 mm/210 mm
« Conception 4 en 1 pour une installation plus rapide et moins couteuse
» La solution sans fil Sub-1G garantit une communication stable dans tous les environnements
O©Certifications
_‘%‘L . c € « La plage de tension/fréquence nominale peut étre modifiée en fonction des exigences locales.
N « Veuillez vous référer aux exigences locales pour lenombre exact de micro-onduleurs par branche.
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Modele GTX 5000-PRO

Parametres du systeme

Type de batterie LFP
Capacité totale 5120 Wh
Capacité utilisable 4600 Wh Tension
nominale D12V
Plage de tension defonctionnement 45.6 ~ 56.16 V Puissance
nominalede charge/décharge 2560 W
Courant nominal de charge/décharge S0 A Courant
de charge/décharge max. S0 A
Unités max. en paralléle 4
SOFAR GTX5000-PRO —
Parametres generaux
Communication CAN/RS485/RS232

Capacite de la batterie:

Block de batterie lithium basse tension de 5,12 kWh

Type de batterie:

Montage mural basse tension

Dimension (L*"H*P)
Poids

Classe de protection

Refroidissement
Température defonctionnement
Humidité relative
Installation

Altitude max. defonctionnement

Norme

480x606x171,5 mm
47 kg
P20

Convection naturelle - pas de ventilateur
Charge: 0°C~+55°C/Décharge: -20°C~+60°C
~95%
Montage mural ou au sol

2000 m
UN38.3, IEC62619, 7IEC62040-1

*Toutes les spécifications sont susceptibles d'étre modifiées sans préavis. *Pour
plus d'informations, veuillez nous contacter par e-mail ou sur notre site Internet.

OCaractéristiques

- Diagnostic a distance

» Expansion flexible de la capacité (Max 4 unités)

« Fonctionnement convivial a I'aide d'un seul bouton, attribution

automatique de I'lD du module
. Ligne de production PACK entierement automatique, qualité fiable et stable

« Montage mural ou au sol, installation plus rapide et moins couteuse

O©Certifications

. Sécurité: |IEC 62619
FS: IEC 60730 Annex H (w BMS), IEC 63056

« EMC: |[EC/EN 61000-6-1/-2/-3/-4
« Transport: UN38.3

CE | O)  wass

>
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Parametres du systeme

Systeme schématique

BTS E5-DS5

BTS E10-DS5 BTS E15-DS5

BTS E20-DS5

oc——o
Type de batterie LFP[1]
Module de puissance BTS 5K-BDU
Nombre de modules d'alimentation 1
Module de batterie BTS 5K
Nombre de modules de batterie 1 2 3 4
Capacité totale[2] 512 KWh 10,4 kWh 15,36 KWh 20.48 kWh
SO F AR BTS E5~ Ezo-Dss Capacité utilisable[3] 4,75 kWh 9,5kWh 14,25 kWh 19.0 kWh
Capacité nominale 100 Ah 200 Ah 300 Ah 400 Ah
Puissance nominale 2,5 kKW S kKW 7,5kW 10 kW
o' v a Tension nominale 400 Vdc
Capacnte de la batte"e: Plage de tension defonctionnement 350 Vdc~435 VVdc
5,12/10,24/15,36/20,48 kK\Wh Courant de charge max. 6A 12 A 18 A 24 A
Bloc de batterie lithium haute tension (400 VVdc) Courant dedécharge max. 75A 15A 25A 30A
Parametres généraux
Type de batterie: Afﬁchf:lgé Indicateur LED
Communication CAN
Stockage d'énergie en chaine intelligent Dimension (L*H*P) 206680170 mm 208*1100*170 mm 2081520170 mm 77%:%%m
Poids 99 kg 110 kg 161 kg 212 kg
Classe de protection IP65

Refroidissement

Tempeérature defonctionnement[4]

Convection naturelle - pas de ventilateur
Charge: 0°C~+50°C/Décharge: -10°C~+50°C

Humidité relative 5~9%5%
Installation Support au sol (pile)
Altitude defonctionnement max.[5] 4000 m
Parametres du module de batterie[6]
Module BTS 5K
o . Capacité du module de batterie 5,12 kWh
@ C dra Cte rl Stl CI ue Tension nominale 400 Vdc
Puissance nominale 2500 W
« Conception modulaire et integrée pour faciliter le transport et l'installation Dimensions (L*P*H) 706*420*170 mm
« Capacité maximale de la batterie grace a l'optimisation du bloc T P(.)Ids . .
Unité de distribution de batterie Unité de distribution de batterie
+ Expansion flexible de la capacité de la batterie Module BTS 5K-BDU
« Autoconsommation de la batterie extrémement faible en mode de sommeill Courant de charge/decharge max 23
Dimensions (L*P*H) 708*200*170 mm
« Fonctionnement convivial de la batterie a l'aide d'un seul bouton Weight 7.5 kg

« Temps de commutation de la charge d'urgence < 10 ms

Certifications

Commande du module de produit[7]

« Systémede batterie Li-ion rechargeable.

« Conditions de test : 0,2 C charge/décharge a 25°C, 100% DOD.

BTS 5K, BTS 5K-BDU, BTS 5K-KIT (optional)

*Toutes les spécifications sont susceptibles d'étre modifiées sans préavis. *Pour

plus d'informations, veuillez nous contacter par e-mail ou sur notre site Internet.

« La capacité utilisable est basée uniquement sur la cellule de batterie.
« Veuillez vous référer a la courbe dedéclassement dela température.
« Une opération dedéclassement est nécessaire sil'altitude est >2000 m,

Veuillez vous référer a la courbe dedéclassement.
‘{% ( E @ UN383 . Le bloc de batterie interne est de 51,2V, 100 Ah.
+ Le systéemede stockage d'énergie est commandé et expédié sous la forme

d'un module d'alimentation et d'un module de batterieséparément avec la quantité correspondante.
« Forthe 20 kWh system the recommended accessory kit is BTS SK-KIT (optional).
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POWERALL 3000-6000W

Puissance de sortie:
3000/3680/4000/4600/5000/6000 W

Nom:
Stockage d'energie résidentiel monophase tout en un

© Caractéristique

. Conception modulaire et intégree, facilité d'installation et de maintenance.

. Gestion de I'équilibrage du bloc de batteries, plus de capacité de batterie utilisable
Courant d'entrée PV max. de 16A pour les modules a courant élevé/a double face.

Batterie isolée entierement et electriguement pour plus de securite.

de l'énergie solaire.

Fonction d'onduleur hors reseau, composee d'un systeme de micro-reseau, pour

assurer une alimentation électrique ininterrompue.

© Certifications

Solaire PV

Fonction de suivide la puissance max. PV MPPT pour assurer une utilisation max.

© Solution

. EMC: EN61000-6-2, EN61000-6-3,EN61000-3-2,

EN61000-3-3, EN61000-3-11, EN61000-3-12 Tt

135

. Securite: 1[EC62109-1/2, IEC62040-1, IEC62116, IEC61727,

IEC61683, IEC60068 (1, 2, 14, 30),IEC62619, SAA
. lransport: UN38.3

DC I
DC
\
DC DC
B & AC
BACKUP: |

=

2 C€ wwss

Batterie

Moniteur Taichi
l—l
et |ae
) | ‘
[
Compteur Réseau

Puissance de sortiede créte, durée (hors réseau)

Charge
critique

r

Charge
normale

Pile de charge

ESI 3K-S1

Parametres du systeme
Puissance de sortie nominale
Nombre de batteries 1
5,12 kWh
4,75 KWh

Capacité totale [1]
Capacité utilisable [2]

Classe de protection

Plage de température defonctionnement|[3]

Plage d'humidité
Altitude defonctionnement max.[4]
Poids 74,5 kg

Dimension (L*H*P), mm 708*890*170

Affichage
Communication
Modéle de commandedu produit
Onduleur
Tension nominaledela batterie
Courant de charge/décharge max.
Puissance d'entree PV max. 4500 Wp
Tension d'entrée max.

Tension d'entréenominale

Plage de tension defonctionnement MPPT

Nombre de MPPTs
Courant d'entrée max. par MPPT
Courant de court-circuit max.

Tension nominale du réseau

Plage de tension du réseau

3000 W

3300 VA
4500VA,10 s

Puissance CA nominale

Puissance max de sortie CA

Temps de commutation

Efficacité max. del'onduleur PV 97.70%

Efficacité européenne del'onduleur PV 97.00%
Topologie
Dimension (L*H*P)
Poids
Batterie
Modeéle
Type de batterie
Energie totaledu module de batterie[5]
Profondeur dedécharge
Taux de puissance
Topologie
Dimension (L*H*P)
Poids

« Conditions de test: 0,2C charge/décharge a 25°C,100% DOD
« Basé sur la celluledela batterie

ESI 3.68K-S1

ESI 4K-S1 ESI 4.6K-S1

3000~6000 W
2 3 4 5
10,24 KWh 15,36 kWh 20,48 kWh 25,6 kWh
9,5kWh 14,25 kWh 19,0 kWh 23,75 kWh
IP65
A0°C~+50°C
5%~05%
4000 m
1255 kg 176,5 kg 228,5 kg 279,5 kg
7081310170 708*1730*170 708713107170
708*900*170

LED + Bluetooth
RS485/ CAN/WiFi, en option: Ethernet/4G
[Onduleur ESI 3~6K-S1] + N*[Batterie BTS 5K]

400Vdc
20A
5400 Wp 6000 Wp 6900 Wp 7500 Wp
550 Vdc
360 Vdc
85~520V
2
16 A/16 A
225A/225A
L/N/PE, 220V, 50Hz
180Vac~276Vac (selon la norme locale)

3680 W 4000 W 4600 W 5000 W
3680 VA 4400 VA 4600 VA 5500 VA
5520VA,10s  6000VA,10s  6900VA,10s 7500VA,10 s

<10ms
97,70% 97,70% 97,80% 97,80%
97,00% 97,00% 97,10% 97,10%
Sans transformateur
708*410*170 mm
22,5 kg
BTS 5K
LFP[6]
5,12 KWh
0~90% (réglable)
2500 W
Isolation du transformateur
708*420*170 mm
20 kg

*Toutes les spécifications sont susceptibles d'étre modifiées sans préavis. *Pour

ESI 5K-S1

708*1310*170
7081320170

ESI 6K-S1

6
30,2 kWh
28,5 kWh

330,5 kg

708*1730*170
7081320170

9000 Wp

6000 W
6600 VA
9000 VA,10 s

97,80%
97,10%

plus d'informations: Veuillez nous contacter par email ou sur notre site internet.

Veuillez vous référer a la courbe dedéclassement dela température
Une opération dedéclassement est nécessaire sil'altitude est

supérieure a 2000m. Veuillez vous référer a la courbe dedéclassement

Systéme PV avec suffisamment de lumiere et de puissance de batterie
Veuillez vous référer a la «Liste des batteries compatibles avec les modeles d'onduleurs PVSTAR»
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E10KT+BluE-Pack5.1

Puissance de sortie:
10U KVV

Nom:
Stockage d'energie résidentiel triphase tout-en-un

OCaractéristique

» Batterie LFP CATL, stable et sure.
Cellules de batterie, bloc de batteries, systeme, triple protection.

« Supportant 200% de sur-allocation, supportant le paralléle hors réseau et sur le réseau.

» Conception modulaire, prét a 'emploi a tout moment.
. Plateforme de nuage mondiale et APP mobile, AP| ouverte.

- Alimentation triphasée reglable, supportant le stockage optique,

micro-réseau diesel (sauvegarde par contact sec).

OCertifications OGarantie de qualité

Onduleur hybride: Garantie de produit de 5 ans

. Securité: |[EC/EN 62109-1/ IEC/EN 62477-1

« EMC: IEC/EN 61000-6-1/-2/-3/-4

. Réseau: VDE-AR-N 4105

. Bloc:IEC/EN 62619, UN 38.3

. CELLULE: IEC/EN 62619, UN 38.3

Garantie de performance de 10 ans

2 C€ wwss

Modele de batterie

Physique
Type de batterie LFP (LiFePO4)
Poids A4 KG
Dimension (L"H™P) 9540*490*240 mm
Classe de protection IPE5

Plage de température

Plage de température

) defonctionnement
Electrique
Capacité énergétique 5,12 KWh
Capacite utiisable 4.60 kWh
Profondeur dedécharge (DoD) 0%
Tension nominale D12V
Disjoncteur CC 125 A
Plage de tension defonctionnement 44.8~56,5V
Duréedev%éSiStance interne <20mQ
10000 cycles

Modeéle d'onduleur

Sortie CC

Puissance d'entrée PV continue max.

Tension max.
Tension CC nominale

Plage de tension MPPT
Plage de tension MPPT (pleine charge)
Tension dedémarrage

Nombre de MPPTs
Chaines max. par M1 1P
Courant d'entrée max. par MPPT

Courant de court-circuit max. par MPPT

Entrée CA
Puissance de sortie CA nominale
FPuissance apparente CA max.
Tension CA nominale

Plage de fréequence du réseau CA
Courant de sortie nominal
Courant de sortie max.

Facteur de puissance (cos@)
THDI
Entréeedela batterie
Type de batterie

Tension nominaledela batterie
Plage de tension de charge
Courant de charge max.

Courant max. dedécharge
Capacité dela batterie

Sortie CA (sauvegarde)
Puissance de sortie CA nominale

Puissance max. dela sortie CA
Nominal output current

Courant de sortie max.
Tension de sortie nominale

Fréquence de sortie nominale
THDi de sortie (@charge linéaire)

Efficacite
Efficacité PV max.
Efficacité européenne PV

Protection
Protection anti-ilotage
Protection contre les surintensités de sortie

Protection contre l'inversion dela polarité CC
Détection des défauts de lachaine

Protection contre les surtensions CC/CA
Détection del'isolation

Protection contre le courts-circuit CA
Spécifications géneérales
Dimension (L*H*P)
Poids
Plage de température defonctionnement

Refroidissement
Altitude max. defonctionnement

Humidité defonctionnement

Classe de protection
Topologie
Communication
Affichage

BluE-Pack5.1

Opération
Courant de charge/décharge max. 50 A/80 A
Puissance CC nominale 4006 W
Puissance de charge/décharge max. 2825 W/4U9% W
Humidité 0~95% (sans condensation)
. -10°C to 50°C de charge
ARSI -10°C to 50°C dedécharge
BMS
Connexiondes modules Max 8P
Capacité 200/400/600/800 Ah
Consommation électrique <2W
Communication CAN & RS485
s " Systemede voltage, courant, voltage de cellule, cellule
HA R Température, mesure de température PCBA
Certifications Certifications
S Pack: IEC/EN 62619, UN 38.3
SOCUNIC (Calllio) Cellule: IEC/EN 62619, UN 38.3, UL 1973

E10KT

20 kW

1100V
720V

140 V~1000 V
420~850 V
200V
2
1
15A
20A

10 kW
11 kVA
400 Vac

50/60 Hz+5 Hz
145A
16,0 A

0,8 en téte-0,8 en retard
< 3%

LFP (LiFePO4)
o2V
44~58 V
160 A
200 A
200/400/600/800 Ah

9,2 KW
10 kVA
13,3A
14,5A
400 Vac
50/60 Hz
< 3% ( charge linéaire)

97,60%
97,00%

Qui

Oui
Oui

Oui
CC Type Il, CAType lll

Oui
Qui

540980240 mm
51 kg
-25°C~+60°C
Convection naturelle

2000 m
0~95% (Sans condensation)

IP65
Isolation dela batterie

RS485/CAN2.0/WIFI/4G
LCD/APP

*Toutes les spécifications sont susceptibles d'étre modifiées sans préavis.
*Pour plus d'informations, veuillez nous contacter par e-mail ou sur notre site Internet.
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© Conception industrielle exquise
Faites de chaque charge une féte de l'art.

© Mateériauxseélectionneés

s gy g Mgy Wi, gy Wiy Wiy - Py N Nl gy

Connecteurs en alliage de cuivre plaqué argent, composants electroniques de qualité industrielle pour I'automobile.

© Conception de protection soignée

Distribution professionnelle de I'énergie et conception de la securité, qualite ignifuge : UL94-VO.

© Conception fonctionnelle précise

Alignement précis des fonctions domestiques et opérationnelles, adapte a différents scénarios d'utilisation.

Nom du produit Station de charge CC

Qualité du matériau Toled'acier

Tension de fonctionnement Entrée/sortie : AC220/380V Tension de sortie CC250~750V (1000V en option)
Courant de travail Entrée/sortie : 32/63A max Courant de sortie CC 0~40/80A
Frequence de travalil 50Hz Puissance maximale (kW) 60~360
Taille Multiple Poids Multiple
Efficacité de travail Demi charge = 90%, pleine charge= 95% Facteur de puissance Demi charge >95%, pleine charge =99%
Teneuren THD < 5% Coefficient d'ondulation < 0.5%
Précision de lastabilisation dela tension < 0.5% Précision du courant permanent < 1%
: : e i ' Ae: ; F 4G
ot IR i il o e
Niveau de protection P54 Altitude de travail <2000 m
Longueur du cable En option Température de travalil -20°C~50°C

Commutateur/carte d'effacement/distante

Mode defonctionnement (support de plateforme requis)

Meéthode d’installation Installation verticale

Fonctions reseau Réseau Ethernet/cellulaire

Pour plus d'informations : Veuillez nous contacter par email ou sur notre site internet

Spécifications des produits:

Revétement a texture metallique

Spécifications des produits:
Alimentation électrique monophasée/triphasée

Station de charge CA

Apercu du produit:

Station de charge CA murale

N\

© Conception industrielle exquise | r
Faites de chaque charge une féte de l'art

© Mateériauxsélectionnés
Connecteurs en alliage de cuivre plaqué argent, composants electroniques de qualité industrielle pour l'automobile.

© Conception de protection soignée
Distribution professionnelle de I'énergie et conception de la securite, qualité ignifuge: UL94-VO0.

© Conception fonctionnelle précise
Alignement précis des fonctions domestiques et operationnelles, adapte a difféerents scenarios d'utilisation.

Nom du produit Station de charge CA Qualité du matériau Toled'acier
Tension de fonctionnement Entrée/sortie: CA 220/380V Tallle 324*214*64 mm
Courant de travail Entrée/sortie: 16/32A max Poids Environ 7,0 kg (sans les colonnes)
Working frequency S0Hz Puissance (kW) 7111/22
Degré IP IP54 Altitude de travalil <2000m
Longueur du cable En option Température de travalil -20°C~50°C

Commutateur/carte d'effacement/distante

(support de plateforme requis) Réseau Ethernet/cellulaire

Mode defonctionnement Fonctions reseau

Protection contre la surchauffe, protection contre les surtensions et les sous-tensions, protection contre les surintensités, protection contre les fuites

Cable principal et surface de section transversale : cable en cuivre, 6mm2, montage mural/montage sur
colonne (les colonnes doivent étre achetées séparément)

Fonctions desécurité

Meéthode d'installation

Pour plus d'informations : Veuillez nous contacter par email ou sur notre site internet
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Montage sur tuiles plates Montage a la couronne

© Caracteéristiques/avantages © Caracteéristiques/Avantages

Installation sur un toit en ardoise ou en tuiles plates FTH-073 Installé sur la plupart des toits en tuiles

« QOrientation horizontale ou verticale Orientation horizontale ou verticale

JM‘% « Pré-assemble oo + Pré-assemble
_ Tr .

+ Fabriqué en acier inoxydable 304 + Fabrique en acier inoxydable 304

* Hauteur réglable Hauteur réglable

« |nstallation facile Installation facile

Fixation ferme par le bas

Orientation horizontale Hauteur reglable au-dessus dela tuile

Hauteur réglable par lebas

FTH-05 FTH-05B FTH-073 FTH-09V
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Normes relatives aux cables

EN 50618, TUV 2 PfG 1169/08
HD 605/A1,BS EN 50396ii

2 P83 1R PVUF

Les cables photovoltaiques sont des cables a courant con-

Cables PV
ki

tinu utilisés dans tous les types de systé mes photovol-
taiques.Les systemes photovoltaiques résidentiels les utilis-
ent pour connecter les modules et transférer |'é lectricité

aux onduleurs.

Les cables d'énergie sont utilisés dans les systéemes de trans-
mission et de distribution d'énergie pour trans mettre et
distribuer un courant de grande capacité. lls sont large ment
utilisés dans les secteurs de |'énergie, de l'architecture, de
I'exploitation miniére, des transports et d'autres industries.
Les systémes photovoltaiques résidentiels utilisent des cables

basse tension pour la connexion de la sortie CA.cables as con-

Cables d’alimentation

© Caractéristiques

- Rayon de courbure minimum
Fixe: 4 x diametre total

- Température maximale du conducteur
+120°C (pour 20000h)

- Tension nominale (U0/U)
CA: 600/1000V

CC: 900/1800V Fléchi: 5 x diameétre total

- Température nominale - Tension maximale (Umax)
Fixe: -40°C~+90°C 1,8kV CC

* Tension d'essai
6,5kV CA selon BS EN 5039

©Facteurs De Dgclassement

SURFACE NOMINALE DE LA SECTION

CAPACITE DE TRANSPORT DE

NOMBRE DE NOYAUX

Avantages

©Cable PV (PV1-F)

4 .. o
- Résistant a I'ozone

v
I Résistant Aux UV

/ Acide Et Alcali

© Caractéristiques

. Latension nominale a fréquence industrielle UO/U est de 0,6/1 kV, CC 1,8 kV

i
%

Résistant Aux Hautes
Tempeératures

Résistant Au Froid

_i_ Résistant Aux Chocs

@ Sans Halogene

& Retardateur De Flammes

\ Compatible Avec Les
\ ~ Connecteurs Standard

. Latempeérature max. defonctionnement a long terme du conducteur de cable est de 120°C

. Latempérature max. du conducteur du cable pendant un court-circuit (durée =< 5S) ne dépasse pas 200°C . La

température del'environnement defonctionnement general est de -40°C~90°C

. Testde duréedevie thermique: 2 Pfg1169/08.2007 standard, 5000 heures de test de vieillissement réussi

© Applications

o _‘ y ‘\__J. .

' K

o XN
Energie propre Appareils électriques Systemes de transmission

a basse tension

et de distribution d'énergie

TRANSVERSALE (mm2) COURANT Dans l'air (Ampéres

1 25 41

1 4 55
1 6 70
1 10 98
1 16 132
1 25 176
1 35 218
1 50 276
1 70 347
1 95 416
1 120 488
1 150 566
1 185 644
1 240 775

Basé sur une tempeérature ambiante de 60°C.

Maison intelligente

T
LIC

Batiments intelligents

© Certifications

Appareils électriques
architecturaux

Les informations contenues dans cette fiche technique sont données a titre indicatif et peuvent étre modifiees sans preéavis ni
responsabilite.

Toutes les informations sont fournies en toute bonne foi et sont considérées comme correctes au moment de la publica- tion. Lors
de la sélection des accessoires de cable, veuillez noter que les dimensions reelles du cable peuvent varier en raison des
tolérances de fabrication.

TEMPERATURE DE L'AIR Jusqu'a 60°C 70°C 80°C 90°C 100°C 110°C
FACTEURS DE DECLASSEMENT 1,00 0,91 0,82 0,71 0,58 0,41

LA

i

Instrumentation

=8

Gestion del'efficacité
energetique

SG

NOM
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Systemede surveillance

Moniteur de séries

l'r"

Moniteur deséries Guide d'installation

Systeme De Moniteur PV

Le systeme de surveillance assure un contrdle efficace et a long terme de la production d'énergie
photovoltaique en collectant et en enregistrant I'état de fonctionnement et la production d'éner-
gie des onduleurs.Le module transmet les données au serveur distant via le réseau.

Les utilisateurs peuvent vérifier les données a tout moment et en tout lieu via la plateforme de
surveillance en ligne, l'application mobile, etc., ce quireduit considérablement le cout de la surveil-
lance et garantit un fonctionnement efficace et stable des systemes photovoltaiques.

= 4G 4G
. 1
-
m I
1 |
I |
I |
I |
| |
I |
I
i 8
B
I |
I |
18
| — i
= WIF| ((t l)) 2 o
o e

O&M excellent - Nuage intelligent

=] Systémede marketing

@ Soins Xiaoan

Majordome en ligne - —

PV.TAR
Service tout-en-un pour
les distributeurs

Gestion dela relation

client

Promotion marketing pour
tous les clients

Gestion des systemes
PV

Life-cycle management of PV
systems for end-customers

Planete PV

Acadéemie PV pour tous et
gratuitement

XragoaonCare

Plate-forme numérique
intelligente+exploitation et
maintenance professionnelles

Pour accroitre la performance
des systemes PV

e

57 Systeme De Service

Service multi-nuage

. Service a la clientele Al . Suivi du comportement
. Centre d'appel . ldentification dela voix
. Signature électronique . Routeur intelligent

. |dentification des visiteurs . Service client humain en ligne

Surveillance a distance

des systemes PV

- Surveillance des données des

systemes PV

- Maintenance intelligente
- Calcul del'increment

Gestion d'une
installationsure

+ Contréle de la sécurité
- Analyse des comportements

- Contréleur intelligent

Distribution intelligente

des services

Autres Systemes De

Services Innovants

Charge intelligente - Faible émission de carbone
pour notre avenir

. Notre exploration du stockage et
dela charge PV
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